
Zápis z valné hromady občanského sdružení Canti di Praga, o.s.  
2. ledna 2008 

Základní škola T.G.Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34 
 
 
 
1. Valné hromady se zúčastnilo 20 členů občanského sdružení z celkového počtu 34 

platných členů a 2 ze 3 nově přijatých členů. Valná hromada byla usnášeníschopná. 
 
 
2. Přijetí nových členů: 
 

Hlasování o přijetí Pro Proti Nehlasovalo 
Durczáková Kristína 20 0 0 
Krejčík Jan 20 0 0 
Šlosárková Barbora 20 0 0 

 
Noví členi byli vyzváni k uhrazení členského příspěvku do 31.1.2008. Valná hromada 
také rozhodla, že členům, kteří ve stanoveném termínu neuhradí výši členského 
příspěvku, jejich členství k datu 31.1.2008 zanikne. 

 
 
3. Výbor navrhl změny v obsazení dalších funkcí pro posílení administrativní a umělecké 

činnosti sdružení. Valná hromada odsouhlasila navrhované změny, viz níže: 
 

Sbormistr Odvolán Jmenován 
3.  Krejčík Jan 

 
Rozhodnutí o odvolání a 
jmenování do funkce Pro Proti Nehlasovalo 

Sbormistr 22 0 0 
 

Správce IT Odvolán Jmenován 
1. Šišpela Stanislav Odstrčil Jan 

 
Rozhodnutí o odvolání a 
jmenování do funkce Pro Proti Nehlasovalo 

Správce IT 22 0 0 
 

Valná hromada schválila, aby platba členského příspěvku člena, který je jmenován do 
funkce sbormistr, byla pro tuto sezónu odpuštěna.  

 
 
4. Valná hromada souhlasí s návrhem a změnami uměleckého plánu pro jarní část sezóny 

2007/2008. 
 

Návrh Pro Proti Nehlasovalo 
Umělecký plán pro 
sezónu 2007/2008 22 0 0 

 
 
5. Valná hromada projednala a schválila zřízení bankovního účtu sdružení. Zároveň pověřila 

tajemníka sdružení k zřízení účtu u jím zvoleného bankovního ústavu do 29.2.2008, který 

-1/2- 



nejlépe vyhoví požadavkům k vedení účtu pro neziskové organizace. Zároveň zavazuje 
hospodáře k převedení veškerých finančních prostředků sdružení na tento účet. Hospodář 
si ponechá hotovost v pokladně a to ve výši 5000,- Kč pro okamžitou potřebu. 

 
Změna termínu zkoušek Pro Proti Nehlasovalo 
Zřízení bankovního účtu 22 0 0 

 
 
6. Valná hromada zhodnotila dosavadní docházku svých členů a apelova na členy, kteří 

nesplňují povinnost zúčastnit se schválených 66 % zkoušek, docházku zlepšit. Valná 
hromada projednala maximální počty členů v jednotlivých hlasech sboru, opatření 
k jejich omezení zatím nebyla přijata. 

 
 
7. Valná hromada pověřila Barboru Vlčkovou návrhem sjednocujícího prvku oblečení pro 

sborové vystoupení. K návrhu se vyjádří při příštím jednání. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 2. ledna 2008      Zapsal: Mgr. Jan Odstrčil 
 
 
Příloha: Prezenční listina valné hromady 
    

-2/2- 


	Durczáková Kristína
	Krejčík Jan
	Šlosárková Barbora
	Sbormistr
	1.
	Správce IT
	Umělecký plán pro sezónu 2007/2008
	Zřízení bankovního účtu

